
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 24  Del 13/02/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 34  
Del 13/02/2015  

  
Oggetto:  Contrasto povertà estreme 4^ annualità – linea 2 – 7^ liquidazione codice 

utente 6.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 
Richiamata  la Deliberazione della Giunta Regionale n°14/21 del  06.04.2011 per la 
realizzazione di interventi di contrasto delle povertà estreme per la 4^ annualità; 
 

Vista  la Deliberazione della Giunta Comunale n°06 del 01. 02.2012 nella quale si 
approvavano le Linee Guida per la realizzazione di interventi di contrasto delle povertà 
estreme elaborate dal Gruppo di lavoro costituito appositamente all’interno del PLUS del 
Distretto Ghilarza-Bosa e di approvazione delle indicazioni per l’art. 5 delle linee guida 
Programma per la realizzazione di interventi di contrasto delle povertà estreme – anno 
2010; 
 

Richiamata  la determinazione del Responsabile del Servizio sociale, Cultura, Studio e 
Sport n°27 del 03.02.2012 di approvazione dei Bandi  per la realizzazione di interventi di 
contrasto delle povertà estreme per la 4^ annualità; 
 
Richiamata  la propria determinazione n°248 del 07.12.2012 di a mmissione ai benefici 
inerenti il Progetto di Contrasto Povertà Estreme - linea 2 – codice utente 6  e contestuale 
impegno; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n°38 del 26. 05.2013 con la quale si 
disponeva in riferimento alla linea 2 del programma regionale denominato “Azioni di 
contrasto alle povertà” anno 2010, di prevedere una proroga per la spendita dei fondi di 
tutti i progetti accordati e per i quali risultano delle somme non spese entro l’anno di durata 
degli stessi; 
 
Vista la documentazione prodotta dal beneficiario, ammessa dalla citata linea 2 e 
ammontante ad € 193,67; 
 
Atteso  che la disponibilità sull’impegno effettato a favore del beneficiario, identificato con il 
codice utente 6, è pari ad €. 191,15 e che pertanto si provvederà alla liquidazione sino alla 
concorrenza della somma disponibile; 
 



Richiamato  l’intervento 1100405 Cap. 9, residui passivi 2010; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- di liquidare, sulla base di quanto precisato in premessa, in favore del beneficiario codice 
utente 6 (si allega scheda per ufficio finanziario), la somma di €. 191,67 per le spese già 
documentate e ritenute conformi alle previsioni della sopraccitata linea 2 del Progetto di 
Contrasto Povertà Estreme, somma già imputata sull’intervento 1100405 Cap. 9, residui 
passivi anno 2010. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 13/02/2015  

AL 28/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


